راځئ چې په دې کمپاين کې برخه واخلو، ترڅو د پاکستان پر حکومت او د اردو پر جنرالانو فشار راوړو، چې نوید بټ خوشې او له خپلې کورنۍ سره يې يو ځای کړي.

الله سبحانه و تعالی فرمايي:

﴿وَإِنِ اسْتَنْصَرُواكُم فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ﴾ [انفال: ۷۲]

ژباړه: ... هو که هغوی د دین په اړه ستاسو څخه مرسته وغواړي، نو د هغوی مرسته کول پر تاسو فرض دي... .

#FreeNaveedButt

۱۴۴۲ هـ.ق، د شوال ۲۹مه

۲۰۲۱م، د جون ۱۰مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۰۳۸

انجنیر صلاح الدین عضاضه

د حزب التحریر- مرکزی مطبوعاتی دفتر مشر